tera dorsi colore parti posteriori vittae mediae similia, ad vittae huius margines maculis aliquot fuligineis diffusis modo pieta; latera abdominis isabellina, ferrugineo punctata et lineata in parte superiore et pone, maculis paucis umbrinis, in vittas obliquas digestis parce ornata. *Mamillae* infimae flavidae, supremae ferrugineae, in exemplis pallidis omnes flavidae.

Corporis desiccati, pilis plumatis dense, ni fallor, tecti, color probabiliter longe alias (exempla nostra detrita sunt).

Ad Berytum legit hanc speciem Rev. Bovier-Lapierre.

### Ocyale Sav.

Generi, quod usque ad annum 1885 ab arachnologis *Ocyale* appellabatur cuique Cel. E. Simon nomen *Pisaura* imposuit<sup>1)</sup>, restituendum mihi videtur nomen *Ocyale* Sav.

Figura Savignyi 10, in tabulâ 4-tâ<sup>2)</sup> araneam quandam repraesentat gracilem, pedibus longis tenuibus, dorso cephalothoracis inter partem cephalicam et thoracicam evidenter impresso, in parte cephalicâ anteriora versus adscendentem; secundum fig. 10g-l pedes III araneae huius insigniter breviores sunt quam I et II, secundum figuram *ae'* oculi inter se non valde sunt inaequales, series oculorum antica multo latior quam secunda, eius oculi medii lateralibus (paululo) minores, cum oculis seriei secundae aream occupant aequem fere latam pone atque longam (secundum descriptionem longiorem quam latiorem), oculi seriei 2-ae a posticis non multo longius distant quam ab anticis mediis, linea oculos anticos laterales cum posticis coniungens longe distat ab oculis seriei 2-ae, clypeus altitudine longitudinem areae oculorum mediorum superat; in fig. B faciem triangulum obscure coloratum, in lateribus spatiis pallidis finitum occupat. Quae omnia maximam partem optime, ex parte mediocriter saltem quadrant in *Pisauras* (*mirabilem* et *consociam*), in genus autem, quod Cel. E. Simon *Ocyale* appellavit, non quadrant. Contra opinionem nostram afferri solum, ni fallor, potest, quod Savigny seriem oculorum anticam sursum curvatam delineavit, quem series haec in *Pisauris* dictis paululo deorsum sit curvata; sed figura *ae'* aream oculorum cum clypeo probabiliter ita positam

<sup>1)</sup> E. Simon, Études arachnologiques, 18-e mémoire (Ann. Soc. ent. France, 1885), p. 354.

<sup>2)</sup> Description de l'Egypte, Zoologie: Arachnides.

repraesentat, ut etiam oculi postiei bene conspiciantur, non directo a fronte visam itaque sed a fronte simulque desuper, quo in situ series oculorum antica paululo sursum curvata videtur.

*Ocyale Atalanta* Savignyi non Aegyptiaca species est (ut censuerunt Walckenaer<sup>3</sup>) et Rev. O. P. Cambridge<sup>4</sup>), sed Palaestina, ad Ioppen (Jaffa) inventa. Nisi Savigny pedes eius annulatos descripsisset et delineavisset, pro synynomio *Ocyalae consociae* aut *O. mirabilis* eam haberem.